АКТ № 1 осмотра детской площадки

02.05.2024 г.

Осмотр детской площадки по адресу: с. Аньково пер. Школьный произведен заместителем главы Администрации Аньковского сельского поселения Беляниной О.Г., специалистом 1 категории по муниципальному имуществу и социальным вопросам Корниловой И.Ф, главным бухгалтером Администрации Аньковского сельского поселения Соловьевой Е.А.

На детской площадке:

- 1. Замечаний к инвентарю нет.
- 2. Перекопать песочницу и убрать траву

Заместитель главы Администрации Аньковского сельского поселения:

О.Г. Белянина

Специалист 1 категории по муниципальному имуществу и социальным вопросам:

И.Ф. Корнилова

Главный бухгалтер Администрации Аньковского сельского поселения:

Е.А. Соловьева